
M6 Stomme – Standard   
 

 

 

D. 03-06-2024 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikationer  

Vår standardstomme M6 är tillverkad av 16 mm kraftig spånskiva som är belagd med stark vit melamin 

motsvarande 100 g / m2 melamin. 

Utsidan och insidan är i vit melamin. 

Fram- och bakkant är i 0,6 x 16 mm vit ABS. 

Ändkanten är i 0,3 mm vit melamin. 

 

Närmaste vägledande NCS-kod på standard vit melamin:  NCS S0500-N 

 

Väggskåp har som standard hel topp och hel botten samt träribba för enkel upphängning på väggen.  

Bänkskåp har som standard fram- och bakribba upptill samt hel botten.  

Högskåp har som standard hel topp och hel botten. 

 

Alla hyllskåp är försedda med kombinationshål med 3,2 cm avstånd som möjliggör individuell placering av hyllor 

och möbeldelar. Av hänsyn till kökets färdiga utseende har antalet kombinationshål reducerats i sidor på 

vitrinskåp och hyllor.  

Alla skåp är som standard utrustade med en 3,0 mm lackerad (på framsidan) träfiberskiva som klädsel bak.  

 

 

 

 

 

 

 

Bra stommar är grunden i varje kök. Slitstarkt och 

funktionellt. M6 är en slitstark och funktionell 

Stomme belagd med stark, vit melamin på insida 

och utsida. Stommen er märkt med Svanen. 
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Mål 

Allmän definition av dimension för höjd – bredd – djup – tjocklek: 

• Längd/höjd följer fanerriktningen 

(ådringen). 

• Bredd är tvärs över fanerriktningen 

(ådringen). 

• Tjocklek är skivans tjocklek. 

• Längd/höjd på vanliga sidor är lika med 

höjden på sidan av ett färdigt skåp. 

• Bredd på vanliga sidor är lika med 

djupet av ett färdigt skåp. 

• Bredd på botten/plan/hylla är lika med 

invändigt djupt i färdigt skåp. 

  

 

  

 

Montering  

Ska fästas med olika skruvar beroende på typen av vägg, se monteringsanvisningen. 

 

Rengöring och underhåll 

Den dagliga rengöringen av skåpet görs genom avtorkning med en ren mikrofiberduk, hårt vriden i kallt eller 

ljummet vatten. Eftertorka skåpet med en torr och mjuk mikrofiberduk. 

Fettfläckar som inte kan tas bort på detta sätt avlägsnas med en ren mikrofiberduk, ordentligt fuktad i vatten med 

vanlig mild såpa (max. en tesked per liter vatten). Därefter används ovanstående metod. 

Undvik att behandla skåpen med något av de olika vårdmedel och vaxpolish för möbler som finns att köpa 

eftersom en del av dessa medel ändrar ytans karaktär. Ammoniakhaltiga rengöringsmedel får endast användas 

efter utspädning med vatten. 

Om det kommer vattenstänk på skåpets yta ska dessa torkas bort omedelbart. 

 

Miljö- och inomhusklimategenskaper 

M6 har tilldelats certifikaten Dansk Indeklima Märkning Klass 1 och Svanen.  

https://indeklimamaerket.dk/koekkener/
https://www.svanen.se/produkttyper/koksinredning/hth-skapsstomme-dekor-vit/

